20250510(V1.0)66003-00421
Edificio de tecnología INVT Guangming, camino de Songbai, Matian, distrito de Guangming, Shenzhen, China
Variador solar Sistema de tren motriz de vehículos eléctrico
Nuevo motor de vehículo eléctrico
HMI PLC
Sistema de tracción de tránsito ferroviario
UPS DCIM
Nuevo Sistema de Carga Vehic  eléctrico

reacter de entrada integrado, apto para modelos de 710 a 800 kW.
 ◆ L3: Reactor de CC integrado y reactor de CA de salida, apto para
modelos de 220 a 630 kW;   reactor de entrada integrado y reacter de
CA de salida, apto para modelos de 710 a 800 kW.
Nota: Los modelos de 400 a 630 kW incorporan un reactor de CC de serie;   los de 710 a 800 KW
incorporan un reactor de entrada de serie.
Filtro configuración ⑤ Filtro configuración
 ◆ Nulo: con filtro C3 integrado, aplicable a potencias de 160 kW a 800
kW;  sin filtro C3/C2 integrado, aplicable a potencias de 1,5 KW a 132 kW
 ◆ C2: con filtro C2 integrado, aplicable a potencias de 1,5 kW a 22 kW
 ◆ C3: con filtro C3 integrado, aplicable a potencias de 30 kW a 132 KW
Configuración segura de la función de
desconexión de par ⑥ /  ◆ VACÍO: sin función de apagado de par seguro
 ◆ UE: Par de función seguro incorporado
Modelo del variador Potencia de salida (kW) Entrada (A) Salida(A)
GD270-1R5-4 (-C2)(-EU) 1.5 5 3.7
GD270-2R2-4(-C2)(-EU) 2.2 6 5
GD270-004-4(-C2)(-EU) 4 15 9.5
GD270-5R5-4 (-C2) (-EU) 5.5 20 13
GD270-7R5-4(-C2)(-EU) 7.5 27 17
GD270-011-4 (-L1/-C2)(-EU) 11 35(35) 25
GD270-015-4 (-L1/-C2)(-EU) 15 44(44) 32
GD270-018-4 (-L1/-C2)(-EU) 18.5 46(46) 38
GD270-022-4 (-L1/-C2)(-EU) 22 54(54) 45
GD270-030-4 (-L1) (-C3)(-EU) 30 75(56) 60
GD270-037-4(-L1)(-C3)(-EU) 37 90(69) 75
GD270-045-4 (-L1) (-C3)(-EU) 45 108(101) 92
GD270-055-4 (-L1) (-C3)(-EU) 55 142(117) 115
GD270-075-4 (-L1) (-C3)(-EU) 75 177(149) 150
GD270-090-4 (-L1) (-C3) (-EU) 90 200(171) 180
GD270-110-4 (-L1) (-C3)(-EU) 110 240(205) 215
GD270-132-4(-L1)(-C3)(-EU) 132 278(235) 250
GD270-160-4 (-L1)(-EU) 160 310(296) 305
GD270-185-4(-L1)(-EU) 185 335(320) 330
GD270-200-4(-L1)(-EU) 200 385(368) 380
GD270-220-4(-Ln)(-EU) 220 430(411) 425
GD270-250-4(-Ln)(-EU) 250 465(444) 460
GD270-280-4(-Ln)(-EU) 280 540(485) 530
GD270-315-4(-Ln)(-EU) 315 605(550) 600
GD270-355-4(-Ln)(-EU) 355 655(600) 650
GD270-400-4-Ln(-EU) 400 660 720
GD270-450-4-Ln(-EU) 450 745 820
GD270-500-4-Ln(-EU) 500 800 860
GD270-560-4-Ln(-EU) 560 970 1020
GD270-630-4-Ln(-EU) 630 1100 1120
GD270-710-4-Ln(-EU) 710 1200 1260
GD270-800-4-Ln(-EU) 800 1320 1460
Descripción del modelo
Designación y selección de modelos de productos
GD270-160-4-L1-C3-EU
① ② ③ ④ ⑤ ⑥